препис извлечение
ОТ РЕШЕНИЯТА НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ – СЕВЛИЕВО, ВЗЕТИ В РЕДОВНО ЗАСЕДАНИЕ, ПРОВЕДЕНО НА 23  ЮЛИ 2008 ГОДИНА /ПРОТОКОЛ № 11/

ТОЧКА ПЪРВА

1.7. ПРИЕМАНЕ НА СТАБИЛИЗАЦИОННА ПРОГРАМА НА МБАЛ „Д-Р СТОЙЧО ХРИСТОВ” ЕООД гр.СЕВЛИЕВО

  Докладва:  Йордан  Стойков
	брой на общинските съветници 
	Присъст-вали 
	“За” 
	“Против”
	“Въздър-жал  се” 

  

	29
	28
	11
	16
	1


Р Е Ш Е Н И Е  №  123

Предложението за решение не е прието.


1.На основание чл.21, ал.1, т.12 от ЗМСМА Общински съвет – Севлиево  приема Оздравителна програма на МБАЛ»Д-р Стойчо Христов» ЕООД гр.Севлиево.


2.Възлага на управителят на МБАЛ «Д-р Стойчо Христов»ЕООД да внесе в срок до 30.10.2008 г. информация за предприетите мерки, резултатите от тях, финансовото състояние на дружеството след приключване на 9-месечието на отчетната 2008 г. и очакваните резултати в края на годината.

                             
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:

                                                                              / ХР.ЛАЛЕВ /

ХрЛ/РК

Водил протокола:

Гл.специалист „ОбС”:


                    /Р.Кулекова/


